关于举办 2024 年江苏省数字媒体技术应用

职业技能竞赛的通知

各有关单位：

为着力推动我省数字媒体行业人才发展、切实推进我省

数字媒体学科建设，经研究，决定举办 2024 年江苏省数字

媒体技术应用职业技能竞赛；本届赛事经江苏省人力资源和

社会保障厅同意，列入“2024 年江苏工匠岗位练兵职业技能

竞赛活动目录（http://jshrss.jiangsu.gov.cn/art/2024/11/7/art_8

8293_11164578.html）”。现将有关事项通知如下：

一、竞赛项目

本次竞赛共设 3 个竞赛项目，每个竞赛项目分为 2 个组

别，具体为：动画制作（职工组）、动画制作（学生组）、网

站开发（职工组）、网站开发（学生组）、视频创推（职工组）、

视频创推（学生组）。

二、参赛条件

（一）“职工组”项目参赛条件：江苏省内缴纳社保 1

年以上（含 1 年）的企业在职职工。

（二）“学生组”项目参赛条件：江苏省内中等专业学

校以上院校、技工院校的在籍学生。

（三）已获得“中华技能大奖”或“全国技术能手”或

“江苏省技术能手”（含）以上荣誉的人员不得参赛。

三、组织机构

本届赛事的组委会成员包括：江苏省盐城技师学院、滨

海中等专业学校、南京一技教育科技有限公司，组委会下设

“综合部、技术部、仲裁部”。

四、日程安排

（一）报名：有参赛意愿的人员请于 2024 年 11 月 13

日前将填写完整的报名表（附件 1）发送至电子邮箱（easys

kill@qq.com）,联系人：王群,联系电话：18913868338。

（二）资格审核：组委会将于 2024 年 11 月 14 日对报

名人员进行资格审核，并于当天公布审核结果。

（三）赛前辅导：组委会将于 2024 年 11 月 15 日至 16

日开展赛前辅导。

（四）决赛：职工组项目将于 2024 年 11 月 17 日举办

决赛，学生组项目将于 2024 年 11 月 22 日举办决赛；具体

事项组委会另行通知。

五、竞赛奖励

（一）组委会奖励

一等奖 1 名：奖状、奖金；二等奖 2 名：奖状、奖品；

三等奖 3 名：奖状；优胜奖：若干名。以上奖励人数不超过

决赛参赛人数的 50%（单赛项）。

（二）省人社部门奖励

对符合省人社部门有关规定的决赛参赛选手，组委会将

报请省人力资源社会保障部门颁授相应奖励。

附件：2024年江苏省数字媒体技术应用职业技能竞赛报名表

2024 年江苏省数字媒体技术应用职业技能竞赛组委会

2024 年 11 月 11 日

附件

2024 年江苏省数字媒体技术应用职业技能竞赛

报名表

报名赛项：

姓 名 性 别

2寸免冠证件照
出生年月 最高学历

身份证号码

经常居住地

手机号码 电子邮箱

通讯地址

工作（学习）

单位

身份证正反面图片

报名人员承诺：

（一）本人所填报的个人身份信息真实有效；

（二）本人自愿参赛并主动服从组委会安排；

（三）本人将严格遵守竞赛期间的管理规定；

（四）本人绝不散布任何有关本次竞赛的虚假不实讯息；

（五）本人自愿承担因违背以上承诺而产生的一切法律后果。

本人签名：

组委会审核意见

签字：

年 月 日